News Release
OYO Corporation

2024 年 3 月 22 日

報 道 関 係 各 位

応用地質株式会社

応用地質株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：天野 洋文）は、令和６年能登半島

地震被災地域の復旧・復興に向けた対応拠点として、能登半島地震対応出張所を開設しましたので、

お知らせします。

本出張所は、被災地域の復旧・復興に際して、より迅速かつ効率的なサービスを地域の皆様に提供

するため、石川県羽咋市に開設いたしました。出張所では、地質調査・土木設計等を実施し、当社と皆

様をつなぐ拠点として、お役に立てるよう取り組んでまいります。

出張所の詳細、連絡先は下記の通りでございます。

■名称：応用地質株式会社 能登半島地震対応出張所

■開設日：令和 6 年 3 月 22 日（金）

■住所：石川県羽咋市千里浜町タ 4-1 千里浜レストハウス 2 階

能登半島地震対応出張所案内図

■連絡先：090-6729-4098 臼元 直仁（うすもと なおひと）：防災・インフラ事業部サービス開発部

以上

【本件に関するお問合せ先】

応用地質株式会社 経営企画本部

井上由美

TEL：03-5577-4501

E-mail：prosight@oyonet.oyo.co.jp

令和 6年能登半島地震被災地域の復旧・復興に

対応するための出張所を開設しました

mailto:prosight@oyonet.oyo.co.jp